

ואמר רבינו יצחק בפרוש שבבבלי שיחה ושיחה שהיה משיח ומד בר עמנו יכולים להיות על ידה איש נפש ואפילו צדיק גמור בעזרת השם יתברך

# טוֹעֵמִיָּה

חיים וזכו

פנינים יקרים מלוקטים ככתכם וכלשונם  
מספרי רבינו הק' ותלמידו זיע"א ותלמידיהם ותלמידי תלמידיהם  
להשקות ולהחיות נפש כל חי במי הנחל נובע מקור חכמה

גליון שיצ"ד **בלק** תשפ"ד



כי פל שיחה שלו היא התעוררות נפלא ונודא מאד ודרך ישרה ונכונה מאד לעבודת השם יתברך לכל אהר לפי מדרגתו יקרה פאיזה מדרגה שיהיה (היי מודר"ד שנה)  
שבת והודעות וכליות איש בעת הדיבור

# טוֹעֲמִיָּה

פרשת השבוע

כלחוף השור את ירק השדה

## עַקֵּר הַתְּגַבְרוּתָם עַל יַלְדֵי יִשְׂרָאֵל

עַתָּה יִלְחֲכוּ הַקֹּהֵל אֶת כָּל סְבִיבוֹתֵינוּ כְּלַחֵף הַשּׁוֹר אֶת יֵרֶק הַשָּׂדֶה. שֶׁהֵם מִתִּירָאִים שֶׁהַקֹּהֵל הַקָּדוֹשׁ שֶׁל יִשְׂרָאֵל הַכְּשָׁרִים הַמְּאִירִים הַתְּגַלּוֹת הַרְצוֹן מִחֲדָשׁ בְּכָל יוֹם שֶׁהֵם יִלְחֲכוּ וַיַּעֲקְרוּ אֶת כָּל הַסְּבוּבִים הַרְעִים שֶׁלָּהֶם שֶׁל הַחַיּוֹת רְעוֹת שֶׁהֵם חֲכָמֵי הַטֶּבַע שֶׁמְסַבְּבִים אֶת דַּרְכֵי הַתּוֹרָה אֲמִתִּית בְּסְבוּבֵי רְעִים שֶׁלָּהֶם בְּבַחֲיִנַת סְבִיב רְשָׁעִים יִתְהַלְכוּ. וְעַתָּה זֶה הַקֹּהֵל הַקָּדוֹשׁ רוֹצִים לְלַחֲכֵם וּלְעַקְרֵם לְגַמְרֵי. וְזֶהוּ כְּלַחֵף הַשּׁוֹר אֶת יֵרֶק הַשָּׂדֶה. הֵינּוּ שֶׁאֲמָרוּ שֶׁהַקֹּהֵל דִּקְדָּשָׁה שֶׁל יִשְׂרָאֵל רוֹצִים לְלַחֲכֵם וּלְעַקְרֵם מִשְׁרָשָׁם כְּמוֹ מִמֶּשׁ שֶׁהֵם עוֹסְקִים לְלַחֵף אֶת סִטְרָא דְקָדְשָׁה שֶׁזֶהוּ בַּחֲיִנַת כְּלַחֵף הַשּׁוֹר וְכוּ'. שֶׁהוּא בַּחֲיִנַת שׁוֹר הַמְּזִיק שׁוֹר הַמוֹעֵד שֶׁהוּא בַּחֲיִנַת חֲטָא הָעֶגְל שֶׁעָשׂוּ עֲבוּדָה זָרָה הַפֶּךָ הַרְצוֹן בְּבַחֲיִנַת וַיִּמְרוּ אֶת כְּבוֹדֵם בְּתַבְנִית שׁוֹר אוֹכֵל עֵשֶׂב וְכוּ'.

וְזֶהוּ כְּלַחֵף הַשּׁוֹר אֶת יֵרֶק הַשָּׂדֶה. כִּי זֶה הַשּׁוֹר הַמְּזִיק בַּחֲיִנַת הַחַיּוֹת רְעוֹת שֶׁהֵם חֲכָמֵי הַטֶּבַע עַקֵּר הַתְּגַבְרוּתָם הוּא עַל יַלְדֵי וְנַעֲרֵי בְנֵי יִשְׂרָאֵל לְחַנְכֵם חֵס וְשָׁלוֹם מִנְעוּרֵיהֶם כְּאֲשֶׁר כָּבֵר דָּרְסוּ וְטָרְפוּ וְעַקְרוּ כְּמָה וְכְמָה מֵהֶם שֶׁיִּצְאוּ מִן הַדָּת לְגַמְרֵי כָּל מִי שֶׁיִּצְאָ מִבֵּיתִי כְּנִסְיוֹת שֶׁלָּהֶם הַרְעָה כְּמִפְרָסֵם לְעֵין כָּל, וְזֶה בַּחֲיִנַת יֵרֶק הַשָּׂדֶה, כִּי נִפְשׁוֹת יִשְׂרָאֵל נִקְרָאִים צְמָחִים, כְּמוֹ שֶׁכְּתוּב רַבְּבָה כְּצֶמַח הַשָּׂדֶה נִתְתִּיף. וְאֵלוּ הַיְלָדִים וְהַנְּעָרִים הֵם בַּחֲיִנַת יֵרֶק הַשָּׂדֶה הָעֲלִיוֹנָה. כִּי יֵרֶק מְרַמֵּז בַּחֲיִנַת וַיִּרְק אֶת חֲנִיכּוֹ שֶׁהוּרִיקֵן בְּתַשׁוּבָה, הַמוּבָא בְּמָקוֹם אַחֵר בְּהַתּוֹרָה אֲנִי ה' וְכוּ'. וְאֵם הֵיוּ מִתְּגַדְּלִים בְּדַרְכֵי יִשְׂרָאֵל הַכְּשָׁרִים לְלַמֵּד חֲמֵשׁ עִם פְּרוֹשׁ רַש"י וְגַמְרָא וּפּוֹסְקִים וְסַפְרֵי מוֹסֵר הַקָּדוֹשִׁים, הֵיוּ מִתְּגַדְּלִים מֵהֶם פְּרוֹת נִפְלָאִים בַּחֲיִנַת וַיִּזְרְעוּ שְׂדוֹת וַיִּטְעוּ כְּרָמִים וַיַּעֲשׂוּ פְרֵי תְבוּאָה וְכוּ'. וְאֵלוּ הַחַיּוֹת רְעוֹת בַּחֲיִנַת שׁוֹר הֵם עוֹסְקִים לְלַחֲכֵם וּלְעַקְרֵם מִנְעוּרֵיהֶם חֵס וְשָׁלוֹם. וְזֶהוּ בַּחֲיִנַת כְּלַחֵף הַשּׁוֹר אֶת יֵרֶק הַשָּׂדֶה וְכוּ', הֵינּוּ כְּמוֹ שֶׁהַשּׁוֹר הַמְּזִיק פָּגַם הַרְצוֹן עוֹסֵק לְלַחֵף בַּחֲיִנַת יֵרֶק הַשָּׂדֶה הַנִּלְכָּד, כְּמוֹ כֵּן עַתָּה יִלְחֲכוּ הַקֹּהֵל דִּקְדָּשָׁה הַנִּלְכָּד אֶת כָּל סְבִיבוֹתֵינוּ דֵּהֵינּוּ מֵה שֶׁאֲנִי עוֹסְקִים לְסַבֵּב אֶת הַקָּדְשָׁה וְכוּ' ל:

ליקוטי הלכות ברכת השחר ה' פד

עמוד זה נדבתי הר"ר החפץ בעילום שמו הי"ו  
להודות לה' על כל הניסים והנפלאות

פרשת השבוע

## טוֹעֲמִיָה

כעת יאמר ליעקב ולישראל

## וְנַחֲמַן דָּה' עֵתִיד לְמַתְנִיָּא

וְעֵינַי בְּתַרְגּוּם יְרוּשָׁלַּמִי עַל הַפְּסוּק בְּעֵת יֹאמֵר לְיַעֲקֹב וְלִישְׂרָאֵל מַה פָּעַל אֵל שְׁבֻזָּה הַפְּסוּק מְרַמֵּז הַתְּכַלִּית הָאֲחֵרוֹן וְהָעוֹלָם הַבֶּא שְׂיִזְבוּ נַשְׁמוֹת יִשְׂרָאֵל כִּידוּעַ, וְעַל כֵּן יִתְרַגֵּם שֵׁם הַתְּרַגּוּם בְּזֶה הַלְּשׁוֹן: וְנַחֲמַן דָּה' עֵתִיד לְמַתְנִיָּא עַל־יְכוֹן דְּבֵית יַעֲקֹב.

כוכבי אור חכמה ובינה לב

וְעַל כֵּן אָמְרוּ רַז"ל עֵתִידִין צְדִיקִים שְׂיִהְיֶה מְחַצְתָּן לְפָנִים מִמְּלֹאכֵי הַשָּׁרֵת שְׁנֵאמַר בְּעֵת יֹאמֵר לְיַעֲקֹב וְלִישְׂרָאֵל מַה פָּעַל אֵל, מְחַצְתָּם דִּיקָא, שֶׁהוּא בְּחִינַת כְּתָר וְכוּ'. וְיִשְׂרָאֵל יִשְׁיִגוּ הַשְּׂגוֹת אֱלֻקוֹתָיו יִתְבַּרַךְ עַל יְדֵי זֶה דִּיקָא. וּבְזֶה יִהְיוּ גְבוּהִים מִן הַמְּלֹאכִים, כִּי הַמְּלֹאכִים הֵם עוֹמְדִים, וְלֹא עֹמְדוּ בְּנִסְיוֹן שֶׁל זֶה הָעוֹלָם הַמְּגֻשֵׁם עַל כֵּן אֵין זוֹכִין לְבְּחִינַת כְּתָר, וְעַל כֵּן אֵי אֶפְשָׁר לָהֶם לְהַשִּׁיג אֱלֻקוֹתָיו יִתְבַּרַךְ כְּמוֹ הַצְּדִיקִים, כִּי לֹא יוּכְלוּ לְקַבֵּל רַבּוּי הָאוֹר מִחֲמַת שְׂאִין לָהֶם כְּלִים.

ליקוטי הלכות נפילת אפים ד' ט

זֶה כָּלֵל גָּדוֹל, שֶׁכָּל הַבְּרִיאָה הֵיחָדָה בְּגִין דִּישְׁתַּמּוּדְעִין לִיהַ, כְּדֵי שְׁנִזְכֶּה לְדַעַת וְלְהַפִּיר אוֹתוֹ יִתְבַּרַךְ. וְעַקֵּר הַבְּרִיאָה הוּא הָאָדָם, הֵינּוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל הַצְּדִיקִים אֲשֶׁר רַק הֵם זוֹכִים לְהַפִּירוֹ בְּאַמַּת עַל יְדֵי שְׂיִישׁ לָהֶם בְּחִירָה וְעוֹמְדִים בְּנִסְיוֹן וְצָרוּף בְּזֶה הָעוֹלָם הַגְּשָׁמִי הָרַחוּק מִמֶּנּוּ יִתְבַּרַךְ מְאֹד, כִּי ה' יִתְבַּרַךְ סְתִים וְנִעְלָם בְּתַכְלִית הַהֶעֱלָם כִּי לִית מְחַשְׁבָּה תְּפִיסָה בֵּיהַ כָּלֵל כְּמוֹ שְׂאֵמַר אֱלֹהֵינוּ, וְשַׁעַר בְּדַעַתוֹ שְׂאֵי אֶפְשָׁר לְשׁוּם מְלֹאךָ וְשָׂרְף וְלְשׁוּם נְבָרָא לְהַשִּׁיג אֲמַתּוֹ, כִּי אִם נַפְשׁוֹת יִשְׂרָאֵל עַל יְדֵי שְׂיִרְדוֹ לְזֶה הָעוֹלָם הַגְּשָׁמִי וִיִּהְיֶה לָהֶם בְּחִירָה וְיַעֲמְדוּ בְּנִסְיוֹן. וְעַל יְדֵי זֶה דִּיקָא יִזְדַּכְּכוּ וְיִצְטַרְפוּ עַד שְׂיִזְכּוּ לְהַשְׁגַּת אֱלֻקוֹתָיו מַה שְׂאִין שׁוּם מְלֹאךָ וְשָׂרְף יְכוּל לְזַכּוֹת, כִּי זֶה הַתְּכַלִּית וְהַסּוּף שֶׁל יִשְׂרָאֵל שְׂיִזְכּוּ לְהַשְׁגַּת אֱלֻקוֹתָיו, עַד שֶׁהַמְּלֹאכִים יִקְבְּלוּ וְיִלְמְדוּ מֵהֶם, כְּמוֹ שְׂפָרְשׁוּ רַז"ל עַל פְּסוּק, בְּעֵת יֹאמֵר לְיַעֲקֹב וְלִישְׂרָאֵל מַה פָּעַל אֵל, עֵתִידִין צְדִיקִים שְׂיִהְיֶה מְחַצְתָּן לְפָנִים מִמְּלֹאכֵי הַשָּׁרֵת וְכוּ'.

ליקוטי הלכות רבינו ד' טז

עמוד זה נדבתי הר"ר החפץ בעילום שמו הי"ו  
להודות לה' על כל הניסים והנפלאות

לרגל 'שבת שבמי'

טוֹעֲמִיָה

הנעזר בלילה

## שִׁזְכִיתִי לַפְעָמִים לְקַיִם מְעֵט

המהלך בדרך יחידי, הנעזר בלילה וכו'. דע שעקר הבטול, שאדם מבטל ישותו ונעשה איו, ונכלל באחדות השם יתברך, אין זה אלא על ידי התבודדות. וההתבודדות צריך מקום וזמן מיחד, שלא יבלבלו אותו המונעים. והזמן הוא בלילה, הינו הנעזר בלילה, שאז הכל ישנים. והמקום הוא בדרך יחידי, ולא בדרך הרבים, שלא יפסיקנו עוברי דרכים, אלא דיקא בדרך שאין רבים הולכים שם, שם ילך ויתבודד, והינו והמהלך בדרך יחידי. ואז יכול לפנות לבו מפל וכל, ויכול לבוא לבטול כל הישות, והינו והמפנה לבו לבטלה. ואז פשנתבטל לגמרי, אזי הוא נכלל באחדות השם יתברך, ואז הוא בא לבחינת מחיב, פי הקדוש ברוך הוא מחיב המציאות, וכל הדברים הם אפשר המציאות, וכשנתבטל ונכלל באחדותו, אזי הוא יוצא מבחינת אפשר, ונכלל במחייב, וזה בחינת הרי זה מתחייב בנפשו:

ליקוטי מוהר"ן נב

אחר כך בעצם תשוקתם פתחתי פי בחסדו וישועתו יתברך וספרתי להם איה נאמרה התורה הקדושה הנעזר בלילה והמהלך בדרך יחידי וכו'. ואמרתי לפניהם כל התורה הנוראה הזאת. והודעתי להם האמת שרבינו ז"ל הזהיר מאד לבני הנעורים לפרש שיחתו יתברך בכל יום ויום ובפרט בלילה ובדרך יחידי. עד שיכולים לזכות על ידי זה להכלל בחיוב המציאות ולהעלות כל העולם התלוי בו להכלל בו יתברך שהוא מחייב המציאות וכו'. וגם אני בעצמי ורבי נחמן הזכירתי עצמי מחדש היכן אנחנו בעולם שזכינו לשמע כזאת. ועדין מתורתו אנו רחוקים. ואני צועק בלבי עתה על הימים שעברו כמה שנים שלא זכיתי לקיים זאת מרבוי המניעות, אבל אני משמח עצמי על המעט דמעט שזכיתי לפעמים לקיים מעט מזה. וגם מה שזכינו לפרש שיחתנו ביום וכו' הוא גם כן יקר מאד מאד. פי לאו כל אדם זוכה לקיים כל הנ"ל בשלמות, ואשרי הזוכה להתבודדות אפלו ביום. אבל אשרי ואשרי הזוכה לקיים בפשיטות הנעזר בלילה וכו' וכו'. עד שיזכה להכלל וכו' וכו', יהי חלקנו עמהם לעולם.

עלים לתרופה ה' ואתחנן ת"ר

קביעות בהתבודדות

טוֹעֲמִיָה

לרגל 'שבת שבמי'

## רבונו של עולם - שעה רצופה

התבודדות היא היתה הנהגה הכללית אצל רבנו ז"ל על כן אנו צריכין לעסק בתפלה זו הרבה כי רבנו השיג במקום שהשיג שעל ידי התבודדות יכולין להכניע כל הרע מאתנו ולפעל בכל טוב יותר מכל התעניתים והסגופים ואנו צריכין להאמין בדבריו הקדושים לעסק בהם בכל יום חק ולא יעבור על כל פנים איזה שעה ואפילו אינם יכולין לדבר על כל פנים לומר רבונו של עולם רחם וקרבינו לעבודתך שעה רצופים ובודאי כשנהיה חזקים בזה בעקשנות גדולה בודאי ישפיע עלינו השם יתברך דבורים מן השמים, וחזן מזה אמר רבנו ז"ל בפרוש שכל מה שעובר על האדם בכל יום בגוף ונפש וממון יספר לפני השם יתברך כל לבו ובפרט שאנו צריכין עוד הרבה לצעקת 'אל תשטפנו שבילת מים ואל תבלענו מצולה'.

נתיב צדיק טו

כך שמעתי מאדוני מורי ורבי מורנו הרב נתן וצ"ל קדם הסתלקותו הקדוש והטהור וכך אמר בלשונו הקדוש שברוך השם יש לנו עתה ג' הלכות מבוררות: על ראש השנה צריכין לנסע, ושלחן ערוך צריכין ללמד, והתבודדות צריכין בכל יום, ודוקא מכל הטרדות ומכל הבלבולים ומכל הערבובים צריכין לעשות מזה תפלה כי על שם זה נקרא תפלה תהלה, ונתישבתי בדעתי לעורר אותי ואתכם להתחיל בזה מחדש לצית את רבנו ז"ל ותלמידו הקדוש לקבע בכל יום איזה שעה על התבודדות חק ולא יעבור, ואפילו לומר רק רבונו של עולם רחם עלי שעה רצופים ובודאי יעזר לנו השם יתברך ויהיה רוח ד' דבר בנו, כי לא דבר ריק הוא דברי רבנו ז"ל ואדמו"ר מורנו הרב נתן וצוק"ל שזכה למה שזכה וגלה חדושים כאלה ועשה תפלות כאלה, היה רק מחמת שסלק ובטל דעתו הקדושה לרבנו ז"ל ועשה בתמימות כל מה שצוה רבנו ז"ל, ועסק בהתבודדות בין בדבורים מעטים בין בדבורים הרבה, ולא הניח יום אחד בלי התבודדות, ואמונה ותפלה הוא דבר אחד הינו על ידי שאנו נהיה מאמינים בדברי רבנו בודאי נהיה אנו עוסקים בתפלה בכל יום כי זה עקר של רבנו ז"ל כי עקר פלי זינו של משיח הוא תפלה ועל ידי זה יכולין לכבוש כל המלחמות הן בגשמיות והן ברוחניות ואם ירצה השם בודאי יהיה הכל על נכון כי טוב השם לכל:

שם מא

לְשׁוֹן רַבֵּנוּ ז"ל

טוֹעֲמִיָּה

כמבאר בלשון לעז רמז עמקות פונתו...  
(ליקוטי הלכות מילה ד')

שְׁמַעְתִּי בְּשִׁמוֹ שֶׁאָמַר שֶׁעָקַר מַה שֶּׁהִגִּיעַ לְמַדְרַגְתּוֹ הוּא  
 רַק עַל יְדֵי עֲנִיָּן פְּרָאסְטִיק, שֶׁהָיָה מְדַבֵּר הַרְבֵּה וּמְשִׁיחַ  
 הַרְבֵּה בֵּינוֹ לְבֵין קוֹנוֹ וְאָמַר תְּהִלִּים הַרְבֵּה בְּפִשְׁיטוֹת וְעַל  
 יְדֵי זֶה דִּיקָא הִגִּיעַ לְמַה שֶּׁהִגִּיעַ. וְאָמַר: אִם הָיִיתִי יוֹדֵעַ  
 שֶׁהַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ יַעֲשֶׂה מִמֶּנִּי מַה שֶּׁאֲנִי עֹתָהּ, דִּהְיִנוּ חֲדוּשׁ  
 כְּזֶה, הָיִיתִי עוֹשֶׂה בְּיוֹם אֶחָד מַה שֶּׁעָשִׂיתִי בַּשָּׁנָה כְּלָהּ.

וְהָיָה מִתְגַּעְגַּע מְאֹד אַחֵר מְעַלְתַּת הָעֲבוּדָה  
 בְּבַחֲיִנַת פְּרָאסְטִיק בְּאַמַּת  
 וְאָמַר:

**אֵי אֵי**  
**פְּרָאסְטִיק**

❧ תרגום ❧

**אֵי אֵי פִּשְׁיטוֹת**

גַּם אָמַר שֶׁדַּבֵּר עִם כַּמָּה צְדִיקִים גְּדוֹלִים וְאָמְרוּ גַם כֵּן שְׁלֹא  
 הִגִּיעוּ לְמַדְרַגְתָּם כִּי אִם עַל יְדֵי עֲנִיָּן פְּרָאסְטִיק שֶׁעָסְקוּ בְּעֲבוּדָתָם  
 בְּפִשְׁיטוֹת גָּמוּר בְּהִתְבּוֹדָדוֹת וְשִׂיחָה בֵּינוֹ לְבֵין קוֹנוֹ וְכוּ', וְעַל  
 יְדֵי זֶה הִגִּיעוּ לְמַה שֶּׁהִגִּיעוּ אֲשֶׁרֵי לָהֶם:

**שיחות הר"ן קנד**

עמוד זה נדבתי הר"ר יוסף גוטפרב הי"ו  
 לרגל שמחת הבר מצוה לבנו שיחי למזל טוב

# טוֹעֲמִיָה

ההולכים בתורת ה'

א' תנינא - תקעו ממשלה

## לְהִתְקַדֵּשׁ מְאֹד אֶפְלוּ בְּהִתֵּר

הנראה הוא שיש חלוק בין שלש עבודות הנ"ל לשלש תאות הנ"ל, כי שלש עבודות הנ"ל שהם בחינת עבודה זרה וגלוי עריות ושפיכות דמים צריכים לשברם ולבטלם לגמרי בתכלית, אבל שלש מדות הנ"ל שהם תאות ממון ומשגל ואכילה צריכין תקון על ידי השלשה מחין, דהינו שכל מדה מאלו השלש צריכין לתקן להכניע ולבטל כל הרע שבו ולברר הטוב שבו כי יש בהם טוב ורע, כי בקדשה צריכין כל אלו הדברים ואי אפשר להיות בלעדם וכו', אף על פי שצריכין התגברות גדול וקדשה גדולה לשבר כל אלו התאות בהתה, כמו שאמרו, קדש עצמך במותר לך. אף על פי כן בודאי בהכרח שישתמש באלו השלש מדות בקדשה בשביל קיום העולם כנ"ל.

כי כאן באלו השלש מדות מדבר מתכלית הקדשה גם בהתה, שצריכין להתקדש מאד באלו השלש מדות אפלו בהתה, ואל ישתמש בהם לצורך עצמו ותאותיו כלל, כי אם מה שמכרח לעבודת הבורא יתברך, בקדשה ובטהרה גדולה כרצונו יתברך כנ"ל.

ויש לרמז שזהו הספק שנסתפקו רבותינו זכרונם לברכה על התרועה אם קול שנקרא שברים וכו', כי שברים הוא גם כן קול משלש. ומרמז על שלש עבודות הנ"ל שצריכין לשברם ולבטלם לגמרי. ועל כן נקרא שברים לשון שבירה כנ"ל. אבל תרועה משלשת מרמז על תקון שלש מדות הנ"ל שיש בהם טוב ורע. ועל כן נקראת תרועה שהיא לשון שבירה, כמו שפתוב, תרועם בשבט ברזל. וגם הוא לשון רעות והתחברות כמו שפתוב, ותרועת מלך בו. כי באלו השלש מדות יש בהם בחינת שמאל דוחה וימין מקרבת, כי יש בהם טוב ורע וצריכין לשבר ולגרש הרע מהם ולברר הטוב. להתנהג עם הטוב שבהם בקדשה גדולה. ועל כן נקרא הקול תרועה שכולל שתי הלשונות כנ"ל.

ליקוטי הלכות ערלה ד' יח

עמוד זה נדבת הר"ר בנימין ווייצהנדלר הי"ו  
לרגל שמחת נישואי נכדתו תח"י למזל טוב

## זמני שבת קודש פרשת בלק

אין לסמוך על הזמנים בצמצום	ירושלים וביתר	בית שמש	בני ברק	מירון וצפת	מודיעין עילית	הר יונה	אומן	ניו יארק
הדלקת הנרות	7:09	7:08	7:25	7:11	7:18	7:10	8:31	8:01
שקיעה ערב שב"ק	7:48	7:47	7:47	7:51	7:48	7:49	8:53	8:22
חצות הלילה	2:14	2:15	2:16	2:16	2:15	2:16	---	2:58
עלות השחר	4:24	4:24	4:24	4:18	4:24	4:19	3:00	4:01
עטיפת הטלית	4:51	4:51	4:51	4:46	4:51	4:47	3:51	4:35
נין החמה	5:48	5:48	5:48	5:44	5:48	5:45	5:18	5:42
סוף זמן קר"ש מג"א	8:22	8:22	8:22	8:18	8:22	8:19	7:39	8:15
חצות היום	12:46	12:46	12:47	12:45	12:46	12:45	1:06	1:02
שקיעה שב"ק	7:48	7:47	7:46	7:50	7:47	7:49	8:52	8:22
צאת השבת	8:24	8:25	8:27	8:27	8:26	8:27	9:53	9:34
צאה"ש 72 דק'	9:00	8:59	8:59	9:03	9:00	9:01	10:04	

כללים: הדלה"נ בירושלים ובי"ש מירון והר יונה 40 דק, במודי"ע 30 דק, בב"ב וחו"ל 22 דק. שקיעת החמה בא"י בגובה, באומן ובחו"ל במישור. חצות הלילה שש שעות שוות מצאה"כ בינונים לפי האופק (כ-6.5 מע'). עלות השחר (72 ע"פ מע') 16.1 מע'. עטיפת הטלית 11.5 מע'. ניין החמה במישור כנהוג. סוּק"ש מעלה"ש 16.1 מע'. עד צאה"כ בינונים לפי האופק. צאת השבת בצאת כוכבים קטנים (רצוי) 8.5 מע'.

הרוצה ליטול חלק בזכות ההדפסה וההפצה, וכן הרוצה לקבל הגליון

**יפנה לטעל. 0548528284** (toameobreslev@gmail.com)

כמו"כ ניתן לתרום ב'נדורים פלוס' שלוחה 2450 עבור 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

## לוח הלימודים היומיים לשבוע הבא פרשת פינחס

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת קודש
כו.	כז.	כח.	כז.	כח.	כח:	כט.
פ	פא	פב	פג	פד	פה	פו
שסג	שסה	שסז	שסט	שעא	שעג	שעה
כו	כז	כח	כט	ל	לא	לא
דף א. טור שני	דף א: טור ראשון	דף א: טור שני	דף ב. טור ראשון	דף ב. טור שני	הזרה	הזרה